[image: ]

О предоставлении Ержанову О.С. и Доминову Е.Е. полномочий по заключению отдельных международных договоров от имени Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 августа 1999 года № 1238
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Предоставить полномочия по заключению договоров от имени Правительства Республики Казахстан по итогам XXII Конгресса Всемирного Почтового Союза:

      1) Ержанову Оразалы Сантаевичу - генеральному директору Республиканского государственного предприятия почтовой связи Министерства транспорта, коммуникаций и туризма Республики Казахстан;

      2) Доминову Евгению Евгеньевичу - заместителю генерального директора

Республиканского государственного предприятия почтовой связи Министерства
транспорта, коммуникаций и туризма Республики Казахстан.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

        Премьер-Министр
      Республики Казахстан

     (Специалисты: Склярова И.В.,
                   Кушенова Д.С.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14